

Espa - halvveis til jobb og fritid!

»Det ær det såmmå å en bor hen i væla,
bære en ser Mjøsa».....

«Maken til tomtene vi har å tilby på Espa skal en lete lenge etter, -
med flott utsikt til Mjøsa.»

Espa har mer å by på enn storslagen utsikt. Vi ønsker å informere om
Espa og hva vi har å tilby. Du vil finne mer info på vår hjemmeside

espa.no og facebook **@espavelforening**

Du kan også følge oss på instagram **espa.no**

Jobb i byen—bo på bygda?

Bilen tar deg til Oslo på 50 min og Gardermoen på 40 min.

Med **Nettbuss** er du i Oslo på 80 minutter. Bussen har seks stopp på
Espa sørover og tilsvarende på tur nordover fra Oslo. Parkeringsplass
for reisende med buss rett nedenfor Shell.

Toget stopper hver time på Tangen stasjon som ligger ca 7 km nord
for Espa. Turen tar ca 60 minutter.

For mer informasjon om de kommunale tomtene kontakt
eiendomsmegler DNB Bodil Lien [480 63 548](tel:48063548)



Espa er ei levende bygd med mange muligheter for opplevelser innen- for kultur, idrett og friluftsliv.

Espa velforening er ei aktiv forening med 127 medlemmer/husstander. Foreningen arbeider med ulike prosjekter og aktiviteter der hensikten er en god utvikling for byg-
da og skape trivsel for den enkelte innbygger og hyttebeboer.

Espa vel arrangerer årlige aktiviteter som

Julegrantenning og - brenning (på nyåret)

Julemarked

St.Hans feiring på Bergsjøen frilufts og aktivitetsområde—badeplassen

**Drifting av Espa kulturhus og sørger for at flagget heises ved de ulike høyti-
der**

Utga boken «Minner fra Stenby skole» 2016

Tilflytting og innbyggervekst har vært en klar målsetting for Espa vel. Velet har aktivt bidratt til at tomter har blitt solgt og hus blir bygget. Alle nye innbyggere får en blomst som velkomsthilsen. Velet har et godt samarbeid med byggefirmaet Vikahus som foreløpig har satt opp tre hus like ovenfor Shellstasjonen. Flere er under plan-
legging.

For mer info se vikahus.no

Har du lyst til å vite mer eller har du spørsmål kan du kontakte leder på e- post:

ingsle53@hotmail.com eller tlf. 917 817 33,.



Espa skole og barnehage - kommunens eneste oppvekstsenter.

Espa skole og barnehage ligger vakkert plassert oppe i lia på Espa. Skolen og barnehagen er under samme tak og samme ledelse. Bygget ble tatt i bruk 1. august 2012. Inneværende skoleår/barnehageår har vi 42 elever i skolen og 30 barn i barnehagen.

Ved at skolen og barnehagen er organisert som et oppvekstsenter ligger forholdene godt til rette for god overgang mellom barnehage og skole. Vi vektlegger samarbeid mellom skole og barnehage der dette er mulig og formålstjenlig. Vi erfarer at dette samarbeidet er meget positivt for alle parter. Barna i barnehagen opplever å bli trygge i samvær med de store barna og skoleelevene får en tilleggsarena for utvikling av omsorg og empati. "Tidlig innsats"; da med tanke på både barnehagen og småskoletrinnet i skolen, har stort fokus.

Espa skole og barnehage har et flott uteareal med muligheter for ulike aktiviteter. Vi har etablert samarbeid med Hamar naturskole, Espa turstilag, Stange allmenning og aktuelle grunneiere for å kunne legge godt til rette for uteaktiviteter i barnehagen, og uteskole for elevene. Gapahuk, grillhytte og et nærmiljøanlegg (Eventyrskogen) gir god hjelp til læring på alternative arenaer. Vi har i stor grad tatt inn over oss behovet barn og unge har for økt fysisk aktivitet og endrede innfallsvinkler/praksisendring i skolefagene.



Eventyrskogen



Grønnsakshagen.



Espa kulturhus er en viktig og god samarbeidspartner for virksomheten.

Muligheter for et aktivt friluftsliv

Espa vel startet bearbeiding av **Bergsjøen friluftsliv – og aktivitetsområde – badeplassen** høsten 2013. Den ble ferdigstilt 12.juni 2015. Hensikten var å utvikle denne perlen av et sted for å skape merverdi for stedets befolkning i Stange sør, samt hele Stange kommunes innbyggere og besøkende. Det er drenert, grøftet, planert, laget stor ny parkeringsplass, snekret nye doer og bod, laget hinderløype, lekeapparater, natursti, gapahuk, benker, sandvolleyballbane, bålhus og åpne grillsteder. Areal til å telte en natt eller to innenfor området. I så stor grad som mulig tilrettelegges området for mennesker med nedsatt fysisk funksjonsevne.

Friluftsområdet ligger godt til rette for bading, fiske, ta en kanotur, plukke bær eller sopp eller for en tur i skogen langs oppmerkede turstier.

Tag gjerne dine bilder med **#espa.no**



Espa IL holder ca 40 km skiløypene åpne gjennom vintersesongen. Løypenettet har utgangspunkt på **Knuken**. Espa IL arrangerer skirenn og avslutter sesongen med en familiedag med ulike skiaktiviteter.

På anlegget ved Knuken er det en gapahuk med grill-/bålmuligheter og en stor lavvo. Idrettslaget arrangerer også turmarsj om høsten. Espa IL samarbeider med Tangen IL om en idrettsskole hvert år.



Av andre idrettsaktiviteter kan vi nevne at **Tangen IL** fotballgruppe har tilbud om lag fra de minste til junior. **Tangen skytterlag** er et aktivt skytterlag og har moderne anlegg med elektroniske skiver på 200, 100 og 15 meter.

Espa Fritidsklubb er et foreldredrevet fritidstilbud for elevene ved Espa skole og barnehage fra 5. klasse og fram til de slutter i 10.klasse. Elever i 4. klasse inviteres med fra januar det året de begynner i 5.klasse. Elevenes venner fra andre skoler er velkomne på klubbkveldene.

Espa Fritidsklubb har ca ti klubbkvelder i løpet av skoleåret, dvs vi møtes en fredagskveld pr. måned. inkludert juleavslutning og sommeravslutning. Medlemmene er selv med på å velge aktiviteter for klubbkveldene som i hovedsak holdes på Espa Kulturhus. En representant for styret er tilstede på hver klubbkveld, samt at foreldrene bidrar som vakter. Aktivitetene varierer med blant annet ballspill i gymsalen, bordtennis, pc-spill, halloween-kveld ute mm. Klubben har også hatt turer til Bowling1 og MegaZone på Hamar og klatreparken på Helgøya. Avslutninger med pizza er populært.



Espa kulturhus er samlokalisert med Espa skole og barnehage og ble tatt i bruk i august 2012.

Lokale lag og foreninger, lokalt næringsliv og privatpersoner skaffet nødvendige midler for å kunne oppføre det ønskede bygget. Åtte lokale lag og foreninger drifter kulturhuset på frivillig basis.

Det arrangeres ulike konserter, kino, kunstutstillinger og teaterforestillinger. Kulturhuset leies ut til andre som avholder ulike arrangement, konserter, lokalt næringsliv som avholder møter, kurs og konferanser, til private for konfirmasjoner, bryllup og bursdager.

Lokale lag og foreninger låner lokaler gratis til sine møter, treninger og øvelser. Espa kulturhus samarbeider godt med Espa skole og barnehage og begge arbeider for å finne gode løsninger.

Ønsker du å leie lokaler kan du henvende deg på tlf. 917 817 33 eller

e – post: ingsle53@hotmail.com

Følg med på arrangement ved Espa kulturhus på vår facebookside [@espakulturhus](#)



Espa og Tangen musikkorps er et voksenkorps med noen yngre i tilskudd de siste årene.

Vi er ca 30 medlemmer og spiller vanlig korpsmusikk, men har de tre siste årene hatt rockekonserter fra 50 tallet og fremover til 80 tallet. Dette har vært veldig populært og har gjort at vi har rekruttert yngre medlemmer fra skolekorpsset.

Ellers reiser vi på turer annet hvert år og har et veldig bra sosialt miljø. Har du lyst til å være med så er det bare å møte opp på Espa kulturhus på onsdager kl 1900. Vi ordner instrument hvis du ikke har selv. Velkommen !



Tangen skolekorps ble stiftet 12.mars 1954 og har i tiden frem til i dag bidratt til stor felles glede for barn og unge på Tangen og Espa. Tangen skolekorps har gode tradisjoner for et spennende og utfordrende kulturliv. Korpset er veldrevet gjennom mange tiår, med høy grad av kvalitet på både det musikalske og det sosiale. Her er alle velkomne, og det er rom for mye sprell og moro i form av fellesøvinger, showkonserter og deltakelse på stevner.

Vi er stolte av å kunne si at ca. 45% av barn og unge fra 3.klasse og opp til avsluttede ungdomsskoletrinn er engasjert i Tangen skolekorps fra bygdene Espa og Tangen. Dette vitner om et godt miljø og gode utfordringer som fenger de unge.

Vi ønsker flere velkomne til oss i Tangen skolekorps. Har du lyst til å prøve, ta kontakt med oss!



Tangen Mandskor ble stiftet i november 1888, og har vært i kontinuerlig drift siden. Også under andre verdenskrig, da slike aktiviteter var forbudt. Vi er ca. 25 aktive sangere som møtes hver mandag for øving. Repertoaret vårt er variert, og vi ser det som en av våre oppgaver å ta vare på tradisjonell mannskorsang.

Koret deltar på mange arrangementer i lokalmiljøet, sangertreff med andre kor, konserter og revyforestillinger. Vi ønsker nye medlemmer velkommen, og å være med i et kor, er en fin måte å bli kjent med nye mennesker og nye miljøer på.



Jakt, fiske, turstier.

Espa turstilag ble stiftet i 2009 og har som formål å legge til rette for for allmen ferdsel i sommerhalvåret innen Espa og Stange almenningsområde. Stiene er godt merket. Kart får du kjøpt hos Stange almenning.

Er du interessert i stillhet og ro kombinert med spennende historie har du kommet til riktig sted. Fra hjemmesiden til **Stange almenning** har vi sakset:

«Siden 1995 har vi satset bevisst på restaurering av skogskoiene våre. I utgangspunktet har vedlikeholdet vært bygd opp med tanke på at vi skal ta vare på den kulturarven som koiene representerer. Dette innebærer at vi aldri har forandret utseende eller funksjon for noen av koiene.»

Stange almenning byr på gode jakt og fiske muligheter. Jakta er i utgangspunktet forbeholdt innenbygdsbeboere. Fiskevann er på 125 000 dekar. Det finnes 15 sjøer og tjern, samt mange kilometer med elver og bekker med ypperlige forhold for fiske og annet friluftsliv. Det kreves fiskekort for å fiske.

Lahlumsvangen setermuseum er verdt et besøk. Der er det ulike arrangement iløpet av sommeren.

Se facebookside

@lahlumsvangensetermuseum



Facebookside

@EspaTurstilag

